2019 年 6 月

お客様各位

AnsellAnsellAnsellAnsell 社社社社 MICROFLEXMICROFLEXMICROFLEXMICROFLEX グローブグローブグローブグローブ

一部一部一部一部商品商品商品商品販売終了販売終了販売終了販売終了のお知らせのお知らせのお知らせのお知らせ

ビ ー エ ム 機 器 株 式 会 社
東京都江東区東陽２丁目 2 番２０号 東陽駅前ビル
T E L 0 3 - 6 6 6 6 - 5 9 0 2 /  F A X 0 3 - 5 6 7 7 - 4 0 8 1

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

下記弊社取り扱い Ansell 社 MICROFLEX グローブの一部商品に関しまして、メーカーからの供給中止

に伴い現在の在庫限りにて販売を終了させていただくこととなりました。

ご愛用いただいておりましたお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解くださいますようお

願い申し上げます。

敬具

記

対象対象対象対象商品商品商品商品  MICROFLEX NeoPro ポリクロロプレングローブ 各サイズ

      カタログ番号 NPG-INT-XL/L/M/S/XS

後継後継後継後継商品商品商品商品

なお、NeoPro XL サイズ (NPG-INT-XL)につきましては在庫がございません。

また XS サイズ (NPG-INT-XS)につきましては後継品のご用意がございません。

お客様にご不便をおかけすること重ねてお詫び申し上げます。

以上

カタログカタログカタログカタログ No.No.No.No.    品名品名品名品名    入数入数入数入数    希望販売価格希望販売価格希望販売価格希望販売価格

25101070 MICROFLEX NEOTOUCH S (6.5-7.0) 100 枚（100 枚×1 パック） ¥3,000

25101080 MICROFLEX NEOTOUCH M (7.5-8.0) 100 枚（100 枚×1 パック） ¥3,000

25101090 MICROFLEX NEOTOUCH L (8.5-9.0) 100 枚（100 枚×1 パック） ¥3,000

25101100 MICROFLEX NEOTOUCH XL (9.5-10.0) 100 枚（100 枚×1 パック） ¥3,000